
 

 
LISTE DES SYNDICS DU PARC D’ENTREMONT 

 
 

SYNDICS GESTIONNAIRES COPROPRIETES ADRESSES 
AREA Ludovic Marcourt 

ludovic@immobilier.com 
Queyras  (R) 21/23/25 rue A. Schweitzer 

CIMA Francesca Viganotti 
f.viganotti@cima-immo.com 

La Clairière 
 
Esterel & Vercors  (E/C) 
 
 
Chartreuse  (G/H) 

Impasse de la Clairière 
 
44/46 rue A. Schweitzer 
1/3 rue des Sapins 
34 rue A. Schweitzer 
13/15/17/19 rue A. Schweitzer 
 

CITYA Laurent Eichenlaub 
leichenlaub@citya.com 

Savines I 
 

10 rue des Ormes  
 
 

FONCIA Julie Richard 
julie.richard@foncia.fr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anne-Caroline Balke 
balke286@foncia.fr 
 

Centre Commercial 
 
Aubrac &Vivarais  (K/O) 
 
 
Verdon  (R123) 
 
 
Vanoise et Quercy (Z1/A) 
 
 
Vanoise  (Z2/Z3) 
 
Oisans  (S) 
 
Quercy et Velay  (D/B) 
 
Corbières  (I/F) 
 
Horizon 
 
Savines II 
 
Savines III 
 
Alpilles (L/P) 
 
Panorama 
 

rue des Peupliers 
 
6/8 rue des Ormes 
5 rue des Ormes  
 
1/3 rue des Sorbiers 
1 rue d’Entremont 
 
12/14 rue des Sapins 
8/10 rue des Sapins 
 
9/16/18 rue des Sapins 
 
2/4/6 rue des Peupliers 
 
5/7 rue des Sapins 
48/50 rue A. Schweitzer 
36/38/40/42 rue A. Schweitzer 
 
7/9/11/13/15 rue des Ormes 
 
12 rue des Ormes 
 
15 rue des Peupliers 
 
1/2/3/4 rue des Ormes 
 
2/4 rue d’Entremont 
 
 

NEXITY Hervé Berne 
hberne@nexity.fr 

Hermitage 6 rue d’Entremont 
8 rue des Peupliers 
10/12/14 rue des Ormes 
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